АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2023                                                                                                                   № 210
с. Топчиха
	О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Топчихинского района, утвержденную постановлением Администрации района от 17.04.2020  № 160

Рассмотрев предложение Администрации Топчихинского сельсовета                   о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов                    на территории Топчихинского района, утвержденную постановлением Администрации района от 17.04.2020 № 160 (в ред. от 17.02.2023 № 85),  руководствуясь Порядком разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края, утвержденным приказом управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 № 145, постановлением Администрации района от 06.03.2018 № 72 «О разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Топчихинского района», Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов                        на территории Топчихинского района, утвержденную постановлением Администрации района от 17.04.2020 № 160 (в ред. от 17.02.2023 № 85), по Топчихинскому сельсовету следующее изменение:

1.1. Изложить  строку 37 в новой редакции:
	«37
	с. Топчиха, ул. Юбилейная, 3д
	16
	палатка
	смешанные товары
	ежегодно с 01.05 по 01.10
	используется субъектом малого предприни-мательства».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке                              и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике и инвестиционной политике Администрации Топчихинского района.
Глава района                                                                                              Д.С. Тренькаев